Valor Global  
(20 meses) 

Operador de Monitoramento 12x36h – Noturno R$ 4.524,83 2 R$ 9.049,66 R$ 180.993,20 
TOTAL R$ 180.993,20 

2. Em razão da repactuação de que trata esta apostila, o valor global estimado do Contrato nº 
10/2020-TRE/RN fica alterado de R$ 179.810.40 (cento e setenta e nove mil, oitocentos e dez reais e 
quarenta centavos) para R$ 180.993,20 (cento e oitenta mil, novecentos e noventa e três reais e vinte 
centavos), aplicável a um período de 20 (vinte) meses de execução contratual. 

3. Esta apostila é parte integrante do contrato supracitado. 

Natal/RN, 09 de maio de 2024. 

Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte